
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  1. VV Freib… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 6 11 4

25

7
22

8
25

11 12 14 19
Auszeit

Ende
19:45

B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

4 18 1 5 3 14

1013 7

6:18 0:7

6:19
╳
8

1
10

2 3 5 6 Auszeit

0:4
5:14

S
A
T
Z

2

Start
19:48

B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 18 14 7 3

14

1
8

3
10

4
11

5
12

6
14

7 Auszeit

5:13
10:20

Ende
20:07

A  1. VV Freib… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 8 2 6 11

25

╳
16

7
17

8
21

10
23

13
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:10

A  1. VV Freib… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 8 2 6 11

257

14:15

5
16

6
18

7
21

8
25

11 14 Auszeit

8:10
14:17

Ende
20:32

B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 3 9 7 18

234

7:8

╳
17

3
21

6
22

7
23

10 12 Auszeit

0:5
12:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Frauen
Frauen

B  SV Siltronic Freiberg II vs. 1. VV Freiberg II A

Spiel 15 06.11.2025 19:30 Uhr

Heubnerhalle
09599 Freiberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Siltroni… 10/14

1 Bayer, Jette X

3 Skovgaard-Sörensen,… X
4 Pajung, Josephine X
5 Heinrich, Pia X
7 Koop, Annalena X

9 Schweika, Jessica X
13 Haupt, Finja X
14 Göhler, Luka Marie X
15 Speer, Stephanie X
18 Bergelt, Philomene X

B  Libero

15 Speer, Stephanie X

B  Offizielle

T Skovgaard-Sörensen,…
CT Wohlrab, Luisa E

C

A  1. VV Freib… 9/14

1 Lapsien, Ulrike
2 Potempa, Judith X
4 Babatz, Annett X
6 Kästner, Marika X

7 Senske, Tina X
8 Müller, Gotelind X
9 Belz, Andrea X

11 Steinbach, Claudia X
14 Senske, Elisa XE

A  Libero

14 Senske, Elisa XE

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Siltroni… 1. VV Freib… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 10 1 15 25 1 0 0
2 0 0 14 2 19 25 1 0 0
2 1 0 23 3 22 25 1 1 2

4
5

6 4 0 47 56 75 3 1 2
Start: 19:30 Ende: 20:32 Dauer: 1:02

Sieger: 1. VV Freiberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bachmann, Ralf 1

2 Richter, Mario 2

Schr. Kobisch, Benjamin
Assist. Hsieh, Yu-Sheng

Dokument erstellt: 06.11.2025 20:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


