

Kreisklasse Frauen

Frauen

(B) SV Siltronic Freiberg II vs. 1. VV Freiberg II (A)

Spiel 15

06.11.2025 19:30 Uhr

Heubnerhalle 09599 Freiberg



			A 1. VV Freib			S Ende 19:45		B SV Siltroni R			S	Start 19:48		B SV Siltroni				s	Ende 20:07		(A) 1. VV F1			Freib				
Aufschlagfolge	I II	III IV		VI Punkt	_	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	9 8	7 6	11	4	4	18	1	5	3	14		T	1	5	18	14	7	3		4	9	8	2	6	11			
Spielernr.				25		(13)		7			10	-							14							25		
spieler Spielstand						6:18		0:7				Z																
						6:19																						
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	2 2 2 5	11 12	14 1	9 Auszei	t X 8	10	2	3	5	6	0:4 5:14	2	1 8	3 10	4 11	5 12	6 (4)	7	Auszeit 5:13 10:20	16	7 17	8 21	10 23	13 24	14 25	Auszeit		
S	Start 20:10	(A) 1. '	/V Freib	s	E 2	nde 0:32	B) SV Si	iltroni		R	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufschlagfolge A	I II	III IV	٧	VI Punkt	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ						* *	T GITTICEC							- GIIICC		
Startaufstellung	4 9	8 2	6	11	1	5	3	9	7	18		T																
Spielernr.		7						4			23	-																
Auswechsel- spieler Spielstand Z		14:1	5					7:8				_																
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 5	6 6 18	7 8 21 2 5	11 1	4 Auszei	t X 17	3 21	6 22	7 23	10	12	Auszeit	4														Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		ř' 😜		8:10 14:1			~~ (0:5 12:13																	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlag- Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spiels		III IV	V	VI Punkt	t	II kunge		IV	V	VI	Punkte Auszeit		A W 2 3 2 0 2 1 4 1 6 4 Start:	SV Siltr G P 0 10 0 14 0 23	Satz 1 2 3 4 5 Ende	bniss 1. V Dauee 15 19 22	e/V Freil	Auszz b (A G W 1 0 1 1 1 3 1 er: 1:0	1 1 3 3 5 4 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Bayer, John Sayer, John Sayer, John Sayer, John Sayer, Say	Jette pard-So j, Josep ch, Pia p, Ann ika, Jes Finja c, Luka Stepha t, Philo Stepha aard-So	alena sica Marie anie omene anie	e e	X 1 X 2 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9 X 11 X 14	Laps Pote Baba Kästi ② Se Mülli Belz, Steir Sens	ke, Elisa	lith ett ka na nd audia	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Bachmann, Ralf		1						
2	Richter, Mario		2						
			Schr.	Kobisch, Benjamin					

Assist. Hsieh, Yu-Sheng

Dokument erstellt: 06.11.2025 20:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP